EDITAL Nº 017/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, ora
representada pelo Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro, Diretor de Assuntos
Estudantis, nos termos da Portaria nº 1567/2024 – Reitoria/UNESPAR, após
avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 016/2025 –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa de
Formação do Estudante Empreendedor (PFEE), conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição
01 XXX.841.819-XX DEFERIDA
02 XXX.034.159-XX DEFERIDA
03 XXX.194.739-XX DEFERIDA
04 XXX.747.679-XX DEFERIDA
05 XXX.714.159-XX DEFERIDA
06 XXX.819.949-XX DEFERIDA
07 XXX.869.979-XX DEFERIDA
08 XXX.480.319-XX DEFERIDA
09 XXX.814.649-XX DEFERIDA

10 XXX.923.538-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

11 XXX.772.449-XX DEFERIDA

12 XXX.533.989-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (c) do
Edital.)

13 XXX.377.418-XX DEFERIDA
14 XXX.195.879-XX DEFERIDA
15 XXX.539.969-XX DEFERIDA
16 XXX.789.658-XX DEFERIDA

Edital 007/2025. Assinatura Avançada realizada por: Cristóvão de Oliveira Carraro (XXX.310.019-XX) em 04/12/2025 09:46. Inserido ao documento 1.789.398 por:

Cristóvão de Oliveira Carraro em: 04/12/2025 09:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 752576e986fd283c7673d9d85f6f1c8d

17 XXX.117.169-XX DEFERIDA
18 XXX.734.289-XX DEFERIDA
19 XXX.238.349-XX DEFERIDA
20 XXX.624.779-XX DEFERIDA
21 XXX.874.699XX DEFERIDA
22 XXX.038.419-XX DEFERIDA
23 XXX.499.519-XX DEFERIDA
24 XXX.263.489-XX DEFERIDA
25 XXX.238.749-XX DEFERIDA
26 XXX.591.159-XX DEFERIDA
27 XXX.367.149-XX DEFERIDA

28
XXX.375.029-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

29
XXX.332.129-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (c) do
Edital.)

30
XXX.354.489-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

31 XXX.700.439-XX DEFERIDA
32 XXX.092.759-XX DEFERIDA
33 XXX.164.169-XX DEFERIDA
34 XXX.258.679-XX DEFERIDA

35
XXX.224.999-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com os itens 6.1.1 (a e b)
do Edital.)

36 XXX.306.619-XX DEFERIDA

37
XXX.368.596-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com os itens 6.1.1 (b e c)
do Edital.)

38 XXX.966.429-XX DEFERIDA

39
XXX.383.009-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (c) do
Edital.)

40
XXX.895.279-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

41 XXX.613.029-XX DEFERIDA
42 XXX.046.109-XX DEFERIDA
43 XXX.130.538-XX DEFERIDA
44 XXX.176.999-XX DEFERIDA

45
XXX.465.111-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

Edital 007/2025. Assinatura Avançada realizada por: Cristóvão de Oliveira Carraro (XXX.310.019-XX) em 04/12/2025 09:46. Inserido ao documento 1.789.398 por:

Cristóvão de Oliveira Carraro em: 04/12/2025 09:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 752576e986fd283c7673d9d85f6f1c8d

46
XXX.365.733-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

47 XXX.381.399-XX DEFERIDA
48 XXX.203.869-XX DEFERIDA
49 XXX.914.299-XX DEFERIDA

50
XXX.614.819-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (c) do
Edital.)

51 XXX.114.619-XX DEFERIDA
52 XXX.724.119-XX DEFERIDA
53 XXX.712.659-XX DEFERIDA
54 XXX.372.879-XX DEFERIDA
55 XXX.729.929-XX DEFERIDA
56 XXX.586.019-XX DEFERIDA
57 XXX.151.879-XX DEFERIDA

58
XXX.197.899-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com os itens 6.1.1 (b e c)
do Edital.)

59
XXX.327.349-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

60 XXX.535.059-XX DEFERIDA
61 XXX.860.369-XX DEFERIDA
62 XXX.858.499-XX DEFERIDA

63
XXX.375.019-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com o item 6.1.1 (b) do
Edital.)

64 XXX.860.649-XX DEFERIDA
65 XXX.437.139-XX DEFERIDA
66 XXX.411.769-XX DEFERIDA

67
XXX.431.619-XX INDEFERIDA

(Não cumpriu com os itens 6.1.1 (b e c)
do Edital.)

68 XXX.095.969-XX DEFERIDA
69 XXX.311.049-XX DEFERIDA
70 XXX.418.409-XX DEFERIDA
71 XXX.933.259-XX DEFERIDA
72 XXX.291.219-XX DEFERIDA
73 XXX.312.809-XX DEFERIDA
74 XXX.864.899-XX DEFERIDA
75 XXX.451.479-XX DEFERIDA

2. A ordem definida para a homologação das inscrições não determina a ordem

de classificação que deve ser observada em edital próprio, conforme
cronograma apresentado no item 8.1 do Edital nº 016/2025 – PROPEDH/DAE.

Edital 007/2025. Assinatura Avançada realizada por: Cristóvão de Oliveira Carraro (XXX.310.019-XX) em 04/12/2025 09:46. Inserido ao documento 1.789.398 por:

Cristóvão de Oliveira Carraro em: 04/12/2025 09:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 752576e986fd283c7673d9d85f6f1c8d

Cristóvão de Oliveira Carraro
Diretor de Assuntos Estudantis – DAE

Portaria nº 1567/2024 – Reitoria/Unespar

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Paranaguá, 04 de dezembro de 2025.

Edital 007/2025. Assinatura Avançada realizada por: Cristóvão de Oliveira Carraro (XXX.310.019-XX) em 04/12/2025 09:46. Inserido ao documento 1.789.398 por:

Cristóvão de Oliveira Carraro em: 04/12/2025 09:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 752576e986fd283c7673d9d85f6f1c8d

Edital 007/2025.

Documento: HOMOLOGACAOPFEEPARANAGUA.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cristóvão de Oliveira Carraro (XXX.310.019-XX) em 04/12/2025 09:46.

Inserido ao documento 1.789.398 por: Cristóvão de Oliveira Carraro em: 04/12/2025 09:46.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

752576e986fd283c7673d9d85f6f1c8d